令和７年１０月１４日

関係機関 各位

国立病院機構東京医療センター

院長 小 林 佳 郎

受電設備点検作業に伴う病院一部停電のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より当院の運営に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当院では下記日時に受電設備点検を予定しており、作業時間帯は、病院の一般電源が

停電いたします。

 非常用電源は稼働し、また仮設電源を設置することから、救急患者の受入停止はいた

しませんが、一部の医療機器等が停止するため、救急患者の受入れをお断りさせていた

だく場合がございますので、あらかじめご承知おきのほどお願いいたします。

 大変ご迷惑をおかけしますが、安全な医療を提供するために、何卒ご理解ご協力の程、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

受電設備点検作業時間

令和７年１０月２５日（土）

８時 0０分から１７時００分まで（予定）

【お問合せ先】

 国立病院機構東京医療センター

 管理課庶務班長 出井 洋平

 TEL03-3411-0111（代表）